

ביום ג', 01.02.22, נערכה ישיבת בכורה של ועדת הסניורים.
נוכחים: נפתלי גרינווד, הלל אליעזר
המקום: ביתו של הלל אליעזר

החלטה ראשונה: נפתלי גרינווד נבחר ליו"ר הועדה.

להלן הנושאים שהועלו לדיון:

1. הלל: יש להפריד בין סניורי הבוקר (ליגת יום ג') לסניורי הערב (ליגת נגב) בכל הקשור בנוהלי הקורונה, כך שביטול מחזור בערב מסיבות של קורונה (היעדרות שחקנים וכו') לא יגרור אוטומטית לביטול מחזור בבוקר. זאת, לאור תנאי הרקע השונים במרכז הבאולינג (חוסר צפיפות וכו').

החלטה: בעד הפרדה—כל ליגה לפי תנאיה. מבקשים מהוועד המנהל לאשר זאת.

2. הלל: חידוש ימי הכיף במתכונת המתאימה למצבנו היום (מעשית וכספית). במיוחד, יש לחדש את המסורת של מסיבות הסיום. נפתלי: מסיבות סיום נהוגות בכל מסגרות הבאולינג, הכל בהתאם לאמצעים הכספיים וכו'. אין צורך ביותר מקביעת מקום (במסעדה או אפילו בחצר בית מתאים לארוחת על-האש), יו"ר או "מסדר קידושין" שישא דברים, חלוקת גביעים וסעודה.

נפתלי (לבד, אחרי הדיון): האם זה כרוך בהחלטת הוועד המנהל בכלל? לפי דעתי, רק אם מדובר במימון מלא או חלקי של העמותה. במועדון ירושלים ז"ל העמותה מימנה את הגביעים והשחקנים מימנו את הסעודה.

3. נפתלי: לדברי אחד מחברי הוועד המנהל בתחילת העונה, כמה סניורים התעניינו לקראת העונה הנוכחית בהשתתפות בליגה ארצית ב' של ה.כ.י – מספיק שחקנים כדי לפתוח קבוצה נוספת. משום מה, הדבר לא יצא את הפועל. הלל: ה.כ.י סניורים כרוך בנסיעות ביום ו' ובהוצאות ואנשים נרתעים מכך. נפתלי: אבל פה מדובר ביוזמה "מלמטה" של אלה שיודעים זאת. הלל: האם יש מצב של מימון מטעם העמותה לכיסוי הוצאות הנסיעה? נפתלי: יש להעלות את כל הנושא בהזדמנות המתאימה לקבלת החלטה, לא עכשיו.

4. נפתלי: אישורים רפואיים לסניורים. סקירה היסטורית: לפי מס' שנים בוטל החיוב באישור רפואי בענף הבאולינג. היום ידועים לי על שני מקרים (אולי 3) של סניורים בעמותה שמאבת המשחק והחבר'ה משתתפים במסגרת זו או אחרת למרות מצב רפואי שמסכן אותם (אחד ברמי יום ה' בלבד). נפתלי העלה שני מקרים מהמועדון הקודם שלו. (1) שחקן שהתייצב אחרי אירוע מוחי קשה וללא אישור רפואי, והעליתי מול יו"ר המועדון את ההשלכות האפשריות למועדון (אי-כיסוי ביטוחי זה רק היבט אחד). (2) שחקן שהתגלו אצלו חסימות בעורקים הכליליים בבדיקה הרפואית השנתית ועבר ניתוח מעקפים שהאריך את חייו. המסקנה: יש להחזיר את נוהל הבדיקה הרפואית לסניורים.

הלל: מסכים. גם כדאי לארגן את זה באופן מרוכז ולבדוק אפשרות של מימון מטעם העמותה לאלה שקופות החולים שלהם לא מממנות.

חיוב אישורים רפואיים לסניורים – להחלטת הוועד המנהל?

רשם ע"י: נפתלי גרינווד